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XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA - 31 lipca 

Ewangelia: Łk 12,13-21 
   

 Ktoś z tłumu rzekł do Jezusa: «Nauczycielu, powiedz mojemu bratu, 
żeby się podzielił ze mną spadkiem». Lecz On mu odpowiedział: 
«Człowieku, któż Mnie ustanowił nad wami sędzią albo rozjemcą?» 
Powiedział też do nich: «Uważajcie i strzeżcie się wszelkiej chciwości, bo 
nawet gdy ktoś ma wszystkiego w nadmiarze, to życie jego nie zależy od 
jego mienia». 
I opowiedział im przypowieść: «Pewnemu zamożnemu człowiekowi dobrze 
obrodziło pole. I rozważał w sobie: „Co tu począć? Nie mam gdzie 
pomieścić moich zbiorów”. I rzekł: „Tak zrobię: zburzę moje spichlerze, a 
pobuduję większe i tam 
zgromadzę całe moje zboże i 
dobra. I powiem sobie: Masz 
wielkie dobra, na długie lata 
złożone; odpoczywaj, jedz, pij i 
używaj!” Lecz Bóg rzekł do 
niego: „Głupcze, jeszcze tej nocy 
zażądają twojej duszy od ciebie; 
komu więc przypadnie to, co 
przygotowałeś?” Tak dzieje się z 
każdym, kto skarby gromadzi dla 
siebie, a nie jest bogaty u Boga» 
 
 

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA - 7 sierpnia 

     Ewangelia: Łk 12,35-40 
 

 

 Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«Niech będą przepasane biodra wasze i zapalone pochodnie. A wy bądźcie 
podobni do ludzi oczekujących swego pana, kiedy z uczty weselnej powróci, 
aby mu zaraz otworzyć, gdy nadejdzie i zakołacze. Szczęśliwi owi słudzy, 
których pan zastanie czuwających, gdy nadejdzie. Zaprawdę, powiadam 
wam: Przepasze się i każe im zasiąść do stołu, a obchodząc, będzie im 
usługiwał. Czy o drugiej, czy o trzeciej straży przyjdzie, szczęśliwi oni, gdy 
ich tak zastanie. 
A to rozumiejcie, że gdyby gospodarz wiedział, o której godzinie przyjść ma 
złodziej, nie pozwoliłby włamać się do swego domu. Wy też bądźcie gotowi, 
gdyż o godzinie, której się nie domyślacie, Syn Człowieczy przyjdzie». 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II 602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek   480.252.0122   
 

Organista - Marek Święch   480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk  602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk   602.212.1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch 623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski       
Kolektorzy - Józef Podczerwiński  480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński   480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran          602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                  602.274.1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz           623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński       847.524.2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski       602.384.4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska        201.232.9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 
Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623-262-8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                             623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

30/31 lipca 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej  
  9:00 am   J. Dub, M. Król, H. Podczerwiński 
11:00 am   G. Wróblewski, K. Wróblewski, M. Wojno 
 

6/7 sierpnia 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki 
  9:00 am   M. Joniec, G. Opach, M. Lobocki,  
11:00 am   C. Maksimowski, K. Lassek, M. Joniec 
 

13/14 sierpnia 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej  
  9:00 am   K. Stateczny, M.Zapolska, J. Dub 
11:00 am   K.Bednarowski, M. Wojno, A.Żołnierczyk,  

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

  Składka niedzielna 7/17/22:  $  2,726.00 
  Electricity / Prąd   $     665.00 
   
  Składka niedzielna 7/24/22:  $  2,488.00 
  II składka:    $     248.00 
    
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA 
OFIARNOŚĆ     

 

II SKŁADKA W SIERPNIU: 
 

  7 sierpnia - Building Fund 
14 sierpnia - Kościół w Ameryce Łacińskiej i w Afryce 
21 sierpnia - Electricity / Prąd 

 

 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Lobocki, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

07/31/22  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
08/07/22  A.Kosowska, G.Pijanowska, M.Zygadło 
08/14/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
 

Szukamy chętnych do pomocy przy liczeniu tacy. Kontakt: 
Andrzej Furga 

 

Podczas wakacji: 
Poniedziałek i Sobota - nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 2:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 1:00 pm                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 

 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 
Naciśnij na zakładkę:  

 
WSPARCIE 

 
 przez ONLINE GIVING możemy 

przesyłać swoje ofiary.  
Wszystkim ofiarodawcom 

dziękujemy za wpłaty.  



XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  30 lipca  
5:30 pm 
O szczęśliwą podróż dla Tony’ego i Ali 
+Michał Kliczek, +Anna Pańszczyk 
 

Niedziela, 31 lipca 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
Z podziękowaniem za otrzymane łaski 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod,  
+Florian Poniecki, +Anna Pańszczyk 
+Frank Spinelli, +Stanisław Szczepaniec w 5. rocz. śmierci, 
+Edmund Sokół, +Janina i Józef Piątek 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa Romuzgi 
z okazji urodzin 
+Dr. Sławomir Kmiecik; +Patryk Wróblewski,  
+Anna Pańszczyk, +Anna Wiertek,  
 

Wtorek, 2 sierpnia - 8:00 am     
W intencji parafian 

 

Środa, 3 sierpnia - 7:00 pm     
+Władysław Roszkowski, +Anna Pańszczyk 
 

Czwartek, 4 sierpnia - 8:00 am       
O opiekę Matki Bożej dla Karolka; +Anna Pańszczyk 
 

Piątek, 5 sierpnia  -7:00 pm    
+Patryk Wróblewski, +Anna Pańszczyk 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Sobota,  6 sierpnia - 3:30 pm  
I sobota miesiąca - Nabożeństwo Fatimskie 

 

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  6 sierpnia  
5:30 pm 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę 
Bożą i błog.dla Marii i Mariana Serafin w 50 rocz. ślubu 
+Michał Kliczek, +Stanisław Kiecana,  
+Tadeusz Glod w 2. rocz. śmierci, +Anna Pańszczyk 
 

Niedziela, 7 sierpnia 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog. opiekę Matki Bożej dla siostry z rodziną 
O Boże błog. dla Roberta Klamczyńskiego z ok. urodzin 
O nawrócenie dzieci - rodzice 
Dziękczynna za otrzymane łaski 

O Boże błog. dla Natalii z okazji 9-tych urodzin 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, + Tadeusz Glod;   
+Stanisława i Henryk Sepko,  
+Wiesław Matlosz w 1. rocz. śmierci  
+Florian Poniecki, +Rich Brawo, +Anna Pańszczyk 
+Natalia, Józef, Stanisław i Andrzej Ogłaza 
 

11:00 am 
+Mieczysław Orzoł, +Juliusz Sobieraj 
+Wiesław Matłosz w 1. rocz. śmierci,  
+Patryk Wróblewski, +Anna Pańszczyk,  
 

Wtorek, 9 sierpnia - 8:00 am  
W intencji parafian 
 

Środa, 10 sierpnia  - 7:00 pm 
O Boże błog. dla Marii i Mariana Serafin 
+Anna Pańszczyk 

 

Czwartek, 11 sierpnia - 8:00 am  
 
Piątek, 12 sierpnia  
7:00 pm    
O Boże błog. dla Davida i Yoli Johnson oraz całej rodziny 
+Anna Pańszczyk; +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

XX NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  13 sierpnia  
5:30 pm 
O Boże błog. dla Klaudii z ok. urodzin oraz dla jej męża;  
+Michał Kliczek, +Anna Pańszczyk 
 

Niedziela, 14 sierpnia 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
Dziękczynna z prośbą o Boże błog. za wstaw.św. M.M. 
Kolbe dla Maksa, Zosi, Kerri i Artura Kudla 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Emilki 
Dziękczynna, o dalsze łaski dla Heleny i Romana Orszulak 
O Boże błog. dla rodziny Kaczor i Orszulak 
Dziękczynna za otrzymane łaski 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod, +Artur Jankowski 
+Karol Stefaniak i zmarli z rodziny Stefaniak 
 
 

11:00 am 
O Boże błog. dla Aleksandry Orkiszewskiej i jej rodziny 
O Boże błog. dla Związku Podhalan przez wstawiennictwo 
Matki Bożej Ludźmierskiej 
+Patryk Wróblewski; +Henryk Dąbrowski - m-c po śmierci 
 

Poniedziałek, 15 sierpnia - Wniebowzięcia NMP 
10:00 am 
O Boże błog. dla Marii Chrol w dniu imienin 
+Dave Spearman, +Maria Rębisz, +Helena, Maria i Teofila 
7:00 pm - O Boże błog. dla Marii i Stanisława 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz 

Mszy św. niedzielnej o godz. 
11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki 
Boskiej Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  w intencjach 
Ojczyzny. 

 

Pierwsza Środa Miesiąca 
Zapraszamy na Nabożeństwo ku czci  

św. Józefa przed Mszą św. o 7:00 wieczorem. 

Pierwszy Piątek Miesiąca 
5 sierpnia zapraszamy na Adorację 
Najświętszego Sakramentu od godz. 5:00 
pm, spowiedź od 6:00 i na Mszę Św. o godz. 
7:00 pm. W czasie Mszy św. będzie zbierana 
składka.  

 

Pierwsza Sobota Miesiąca  
6 sierpnia zapraszamy na Nabożeństwo 
Fatimskie o godz. 3:30 pm. Rozpoczęcie 
Mszą św. Następnie medytacja, różaniec i 
adoracja Najświętszego Sakramentu. 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, Filip 
Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i Zbigniew 

Sokołowscy, Antoś, Artur Zaczeniuk, Wojciech 
Dub, Henryk Dąbrowski, chorzy z naszej parafii 
i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: 
Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Henryk Mańkowski, Władysław 
Staszel, Jan Marynowski 

1 sierpnia - św. Alfonsa Marii Liguoriego 
Święty Alfons urodził się w Marinelli k. Neapolu w 1696 r. W 16. 
roku życia uzyskał doktorat z prawa i rozpoczął karierę 
adwokacką. Porzucił ją jednak i poświęcił się służbie Bożej. W 
1726 r. przyjął święcenia kapłańskie. W 1732 r. założył 
Zgromadzenie Najświętszego Odkupiciela (redemptorystów). 26 
kwietnia 1950 r. papież Pius XII ogłosił św. Alfonsa patronem 
spowiedników i profesorów teologii moralnej.  
4 sierpnia - św. Jana Marii Vianneya, patrona proboszczów 
Był wzorem ewangelicznego ubóstwa i czystości oraz gorliwym 
apostołem konfesjonału. Jako prosty i pokorny kapłan dokonał 
duchowej rewolucji we Francji.  
6 sierpnia - Przemienienie Pańskie, święto 
Święto Przemienienia Pańskiego zwane jest także epifanią lub 
teofanią. Liturgia tego dnia wspomina opisane w ewangeliach 
wydarzenie, przez które Chrystus objawił swoje bóstwo.  
8 sierpnia - św. Dominika 
Dominik urodził się w Hiszpanii, w Caleruega, ok. 1170 r. 
Pochodził ze szlacheckiej rodziny mieszkającej w Starej Kastylii, 
a dzięki wsparciu wuja kapłana kształcił się w słynnej szkole w 
Palencji. Natychmiast wyróżnił się zamiłowaniem do studium 
Pisma Świętego i miłością do ubogich, i to do tego stopnia, że 
sprzedawał księgi, które za jego czasów były dobrem wielkiej 
wartości, by za uzyskane w ten sposób pieniądze spieszyć z 
pomocą ofiarom niedostatku.  
9 sierpnia - św. Teresy Benedykty od Krzyża, Edyty Stein 
Ten, kto poszukuje prawdy, poszukuje Boga, bez względu na to, 
czy sobie z tego zdaje sprawę, czy nie. Była o tym przekonana 
Edith Stein – św. Teresa Benedykta od Krzyża, Żydówka, filozof, 
karmelitanka i męczennica, jedna ze współpatronek Europy. Przed 
79 laty, 9 sierpnia 1942 roku, Edyta Stein i jej siostra Rosa zostały 
zamordowane w komorze gazowej niemieckiego obozu zagłady 
Auschwitz.  
10 sierpnia - św. Wawrzyńca 
Według legendy urodził się w Hiszpanii i został wezwany przez 
papieża Sykstusa II, aby został diakonem w Rzymie. Rozdał 
ubogim wszystkie dobra Kościoła, których cesarz Walerian 
domagał się jako trybutu. Aresztowany w 258 roku i torturowany 
na rozpalonym ruszcie, miał – według tradycji ludowej – tuż przed 
śmiercią powiedzieć do cesarza: „Z tej strony jestem już 
upieczony, teraz przewróć mnie na drugą, a potem zjedz!”.  
11 sierpnia - św. Klary 
Wraz ze św. Franciszkiem dała ona początek wielkiej rodzinie 
zakonu franciszkańskiego. Oboje byli niezrównanym przykładem 
duchowej przyjaźni i radykalnie ewangelicznego życia. Święta jest 
patronką dziennikarzy i pracowników telewizji.  Czytania na każdy dzień: 31 lipca - 6 sierpnia 

Niedziela: Koh 1, 2; 2, 21-23; Ps 90; Kol 3,1-5.9-11; Łk 12,13-21;  

Poniedziałek: Jr 28,1-17; Ps 119,29.43.79-80.95; Mt 14,13-21;  

Wtorek: Jr 30,1-2.12-15.18-22; Ps 102,16-23.29; Mt 14,22-36;  
Środa: Jr 31,1-7; Ps: Jr 31,10-13; Mt 15,21-28;  
Czwartek: Jr 31, 31-34; Ps 51(50); Mt 16, 13-23;  
Piątek: Na 2,1.3;3,1-3.6-7; Pwt 32,35-36.39.41); Mt 16,24-28;  

Sobota: Dn 7, 9-10. 13-14; Ps 97, 1-2. 5-6. 9; Łk 9, 28b-36;  

Czytania na każdy dzień: 7 - 13 sierpnia 
Niedziela: Mdr 18,6-9; Ps Ps 33, Hbr 11,1-2.8-19; Łk 12,32-48 

Poniedziałek: Ez 1,2-5.24-28c; Ps 148; Mt 17,22-27 

Wtorek: Oz 2,16.17.21-22; Ps 45, Mt 25,1-13 

Środa: Mdr 3,1-9; Ps 112; J 12,24-26 

Czwartek: Ez 12,1-12; Ps 78; Mt 18,21-19,1 

Piątek: Ez 16,1-15.60.63; Iz 12,2.3; Mt 19,3-12 

Sobota: Ez 18,1-10.30-32; Ps 51, Mt 19,13-15 

Skrzynka św. Antoniego - Ofiara dla ubogich 
W holu kościoła znajduje się figura św. Antoniego. Zachęcamy 
do składania ofiar do skrzynki św. Antoniego dla ubogich i 
potrzebujących w naszej parafii. Często takie osoby dzwonią i 
zwracają się do nas o pomoc. W ten sposób nasza wspólnota 
parafialna może wesprzec, tych, którzy znaleźli się w trudnej 
sytuacji życiowej. Bóg zapłać.  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                      

 
 - Nasze stanowisko na całe życie -  

„W duchu odwagi i miłosierdzia Rycerze są wezwani do 
pomocy słabszym i budowania kultury życia”  

Najwyższy Rycerz Patrick E. Kelly 
 

 „Pomyśl o Rycerzach, którzy w latach 
dwudziestych ubiegłego wieku mierzyli się z 
męczeńską śmiercią przed plutonami egzekucyjnymi w 
Meksyku, głosząc „Viva Cristo Rey!”. Mniej 
dramatyczna, ale równie ważna jest codzienna ofiara, 
do której wszyscy jesteśmy wezwani. Odebranie tego 
wezwania wymaga również heroizmu. I ten duch 
poświęcenia powinien charakteryzować naszą pracę na 
rzecz obrony nienarodzonych i budowania kultury 
życia.  
 Opowiadanie się za życiem często wymaga 
cichej odwagi. Oznacza to dokonywanie osobistych 
poświęceń dla potrzebujących kobiet i dzieci - 
gotowość poświęcenia naszego czasu, umiejętności i 
środków finansowych oraz akceptację faktu, że owoce 
naszej pracy są często ukryte. Oznacza to stawianie 
czoła pogardzie i szyderstwu po porostu za 
potwierdzenie, że każde życie ma znaczenie. 
 Pomagając bezbronnym kobietom, powinniśmy 
mieć postawę hojności i empatii, a nie osądu. Nawet, 
gdy stajemy w obliczu bojowej nienawiści ze strony 
obrońców aborcji jesteśmy wezwani do odpowiedzi z 
miłością.  
 Kościół konsekwentnie bronił i broni prawa do 
życia i odważnie wzywa do budowania kultury życia w 
odpowiedzi na kulturę śmierci. Rycerze Kolumba 
szeroko głoszą to nauczanie i podejmują wyjątkowe 
kroki, aby wspierać wrażliwe matki i nienarodzone 
dzieci. Aby przywrócić prawdziwą kulturę życia, każdy 
z nas musi powstać i dać z siebie wszystko, co może. 
W tej chwili Pan wzywa nas do szlachetności w naszej 
nieustannej ofierze dla matek i dzieci. Musimy 
odnowić nasze zaangażowanie i ponownie poświęcić 
się tej prostej, ale heroicznej ścieżce”. 
 

W miesiącu sierpniu odbędzie się zebranie  
Rycerzy Kolumba. 

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to cele, którymi kierują się Rycerze Kolumba.  
 

Módlmy się o powrót do zdrowia naszych 
braci. 

 

Vivat Jezus !  -  P.G.K. Lech Florczak                                         

PODZIĘKOWANIE 
Serdeczne Bóg Zapłać dla Wszystkich 
Parafian Matki Bożej Częstochowskiej 
Kochani, 
Bardzo dziękujemy Wam za pomoc, jaką dla nas 
zrobiliście, za Wasze serca ciepłe i pełne otuchy w tej 
ciężkiej chwili dla mnie i moich dzieci. 
Niech Matka Boska i Jej Dziecię ma Was zawsze w 
swojej opiece. Serdeczne Bóg zapłać dla Księdza 
Proboszcza  oraz Sióstr za wsparcie. Chcieliśmy także 
bardzo podziękować Agnieszce Kurowski i całej jej 
rodzinie z A to Z Polish Market, która zorganizowała 
dla nas pomoc. Bardzo nam pomogliście. Zebrano 
$1,370.00. Dziękujemy Serdecznie. Bóg zapłać. 

~ Teresa Guzik z Dziećmi ~  Kochamy Was Rodacy  
 
 

INGRES NOWEGO BISKUPA 
We wtorek, 2 sierpnia odbędzie się ingres biskupa 
Johna Dolana jako 5. Biskupa Diecezji Phoenix. Msza 
święta będzie transmitowana w telewizji  AZTV 
Channel 7 od godz. 10:00 am.  

 
15 SIERPNIA - WNIEBOWZIĘCIE 
NMP / MATKI BOŻEJ ZIELNEJ 

W poniedziałek 15 sierpnia obchodzimy 
uroczystość Wniebowzięcia NMP zwanej 
też Matki Bożej Zielnej,  
W tym dniu Msza św. z poświęceniem ziół i 
kwiatów będzie o godz. 10 rano i 7 wieczorem.   
 

 
ODPUST I OBIAD ZWIĄZKU PODHALAN 

Związek Podhalan serdecznie zaprasza na 
Mszę św. i obchody ku czci Matki Bożej 
Ludźmierskiej, Gaździny Podhala w 
niedzielę, 14 sierpnia o godz. 11:00 am  w 
naszym kościele.  Po Mszy świętej 
zapraszają na pyszny obiad.  

 
BIURO PARAFIALNE W WAKACJE 
Biuro jest czynne od wtorku do piątku od 9 rano do 2 
po południu. Prosimy umawiać się telefonicznie. 
 
RELIKWIE ŚW. CHARBELA 
W czwartek, 28 lipca obchodziliśmy 
wspomnienie św. Charbela. W związku z 
tym wspomnieniem w naszej parafii będą 
gościć relikwie św. Charbela wraz z 
olejami. W niedzielę podczas wszystkich 
Mszy św. będziemy się modlić za wstawiennictwem 
tego wielkiego świętego. Zapraszamy na Msze św. 30 i 
31 lipca według niedzielnego rozkładu.  
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